UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - UNIRIO
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E TECNOLOGIA NO ESPAÇO HOSPITALAR -
MESTRADO PROFISSIONAL

Resultado Realocação de Vagas Remanescentes Edital nº 02/2023 – acordo UNIRIO-Coren-RR

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Saúde e Tecnologia no Espaço Hospitalar,

do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde (CCBS), da Universidade Federal do Estado do Rio de

Janeiro (UNIRIO), torna público o resultado da realocação das vagas ociosas remanescentes, conforme

reunião realizada no dia 12 de dezembro de 2023, às 14 horas (horário de Brasília), por

videoconferência, referente às 2 (duas) vagas ociosas remanescentes para o Curso de Mestrado

Profissional em Saúde e Tecnologia no Espaço Hospitalar destinadas aos candidatos aprovados e

excedentes no Processo Seletivo Discente, Mestrado Profissional – TURMA 2024, Edital Nº 02/2023 –

acordo UNIRIO-Core-RR (Processo nº 23102.003408/2023-95):

CPF Nota final Resultado Orientador

***.046.652-** 10,8 Aprovado e selecionado
Terezinha de Souza

Agra Belmonte

***.109.202-** 10,6 Aprovado e selecionado
Naira Christofoletti

Silveira

Rio de Janeiro, 18 de dezembro de 2023.

Comissão de Seleção